

## **Vesterbro Kontorforsyning ApS**

Vesterbrogade 66  
1620 København V  
CVR nr. 55 84 61 11

**Ekstern årsrapport for 2017/18**

(42. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Vesterbro Kontorforsyning ApS  
Vesterbrogade 66  
1620 København V

CVR-nr.: 55846111  
Hjemsted: København  
Stiftet: 23. februar 1976  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Claus Rehder  
Steen Nørager Pedersen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MMR  
A1520718

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med kontorartikler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.834.

Egenkapitalen udgør kr. 1.614.919.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		3.012.068	3.184.168
Personaleomkostninger.....	1	-2.924.002	-3.062.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-27.541</u>	<u>-34.497</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		60.525	87.072
Andre finansielle indtægter .....		15.514	13.431
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.448	-59.801
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-14.776</u>	<u>-25.222</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		20.815	15.480
Skat af årets resultat .....	2	<u>-4.981</u>	<u>-3.740</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>15.834</u></u>	<u><u>11.740</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		15.834	11.740
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>15.834</u></u>	<u><u>11.740</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	84.919	112.460
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>84.919</u>	<u>112.460</u>
Andre tilgodehavender .....	151.685	150.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>151.685</u>	<u>150.253</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>236.604</u>	<u>262.713</u>
Handelsvarer .....	2.987.068	2.991.243
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>2.987.068</u>	<u>2.991.243</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	122.828	249.322
Periodeafgrænsningsposter .....	87.408	64.303
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>210.236</u>	<u>313.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>80.750</u>	<u>62.382</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>3.278.054</u>	<u>3.367.250</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>3.514.658</u></u>	<u><u>3.629.963</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.414.919	1.399.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>1.614.919</b>	<b>1.599.085</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.422	10.472
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>15.422</b>	<b>10.472</b>
Gæld til pengeinstitutter .....		780.865	467.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		409.812	536.455
Gæld til associerede virksomheder .....		263.050	249.250
Selskabsskat .....		0	20.131
Anden gæld .....		430.590	747.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>1.884.317</b>	<b>2.020.406</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.884.317</b>	<b>2.020.406</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>3.514.658</b>	<b>3.629.963</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	2.547.016	2.690.172
Pensioner .....	238.080	239.410
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	138.906	133.017
Personaleomkostninger i alt .....	2.924.002	3.062.599
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	10	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	19.206
Årets regulering af udskudt skat .....	4.950	-15.466
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	31	0
Skat af årets resultat i alt .....	4.981	3.740

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	1.399.085	-	15.834	1.414.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	1.599.085	0	15.834	1.614.919

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og Vesterbro Kontorforsyning ApS er der stillet virksomhedspant på kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.